
2020 年 5 月 28 日 

コミュニティワン株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言解除に伴う対応について 

 

 

掲題の件、4 月 16 日の全国緊急事態宣言の発令並びに 5 月 4 日の緊急事態宣言延長 

に伴い、行政からの指示・要請に基づき感染拡大防止に努めてまいりました。大変ご不便・ご 

迷惑をお掛けいたしましたが、中止していた業務についてはお客様と個別に協議のうえご了 

解をいただき次第再開させていただいております。 

緊急事態宣言全面解除後も引き続き、社内外への感染被害抑止と従業員の安全確保を最 

優先に、行政からの指示・要請に基づき、必要な措置を講じてまいります。何卒ご理解ご協力 

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


